

Aagaarden ApS
Efterårsvej 9, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 71 25 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

Hans Christian Pape
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaarden ApS
Efterårsvej 9
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 71 25 95
Stiftet: 9. november 2000
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
16. regnskabsår

Direktion

Hans Christian Pape

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom og aktier, samt yde rådgivning i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.902 kr. mod -17.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.661 kr. mod 773.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-17.902	-17.956
1 Dagsværdiregulering af finansielle aktiver	859.364	837.949
Andre finansielle indtægter	32.280	33.946
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-289.081</u>	<u>-80.540</u>
Resultat før skat	584.661	773.399
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	584.661	773.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>584.661</u>	<u>773.399</u>
Disponeret i alt	584.661	773.399

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.094.027	3.493.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.094.027	3.493.724
Anlægsaktiver i alt	4.094.027	3.493.724
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.405	18.201
Tilgodehavender i alt	25.405	18.201
Likvide beholdninger	40.958	46.177
Omsætningsaktiver i alt	66.363	64.378
Aktiver i alt	4.160.390	3.558.102

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.780.464	3.195.803
	Egenkapital i alt	<u>3.905.464</u>	<u>3.320.803</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>216.500</u>	<u>216.498</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.500</u>	<u>216.498</u>
	Anden gæld	<u>38.426</u>	<u>20.801</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.426</u>	<u>20.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.926</u>	<u>237.299</u>
	Passiver i alt	<u>4.160.390</u>	<u>3.558.102</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Dagsværdiregulering af finansielle aktiver		
Dagsværdiregulering af andre finansielle aktiver	859.364	837.949
	859.364	837.949
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Aktier	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. maj 2016	843.679	1.911.739
Tilgang	7.062	225.400
Afgang	-121.900	0
Kostpris 30. april 2017	728.841	2.137.139
Opskrivninger 1. maj 2016	929.111	0
Årets opskrivninger	0	668.559
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-369.624	0
Opskrivninger 30. april 2017	559.487	668.559
Nedskrivninger 1. maj 2016	0	190.805
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-190.805
Nedskrivninger 30. april 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	1.288.328	2.805.698
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	3.195.803	2.422.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>584.661</u>	<u>773.399</u>
	<u>3.780.464</u>	<u>3.195.803</u>

5. Eventualposter

Genbeskatningssaldo vedrørende udenlandske kapitalandele udgør ca. 1,7 mio. kr.